

# Årsredovisning

för

## EmmEnnS Ställverksmontage i Motala AB

556964-0534

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EmmEnnS Ställverksmontage i Motala AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 10 / 11 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Motala 10 / 11 2022



Mats Nilsson

# Årsredovisning

för

## **EmmEnnS Ställverksmontage i Motala AB**

556964-0534

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för EmmEnnS Ställverksmontage i Motala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva el-tekniska arbeten såsom montage och installationer främst inom högspänning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	574	1 156	668	1 232
Resultat efter finansiella poster	-46	302	-75	45
Soliditet (%)	27	26	17	27

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av att bolaget medvetet har minskat sina uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	180 479	180 690	411 169
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		180 690	-180 690	0
Årets resultat			68	68
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>361 169</b>	<b>68</b>	<b>411 237</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	361 169
årets vinst	68
	<b>361 237</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	361 237
	<b>361 237</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		574 127	1 155 579
Övriga rörelseintäkter		6 123	4 355
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>580 250</b>	<b>1 159 934</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-25 658	-97 220
Övriga externa kostnader		-265 864	-325 793
Personalkostnader	2	-327 675	-427 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 572	-6 494
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-625 769</b>	<b>-857 338</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 519</b>	<b>302 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-245</b>	<b>-166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 764</b>	<b>302 430</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>47 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 236</b>	<b>232 430</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 168	-51 740
<b>Årets resultat</b>		<b>68</b>	<b>180 690</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 792

26 364

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 792**

**26 364**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 792**

**26 364**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

17 050

Övriga fordringar

11 262

5 213

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 718

103 409

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 980**

**125 672**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 759 881

1 873 654

**Summa kassa och bank**

**1 759 881**

**1 873 654**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 805 861**

**1 999 326**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 825 653**

**2 025 690**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

361 169

180 480

Årets resultat

68

180 690

**Summa fritt eget kapital**

**361 237**

**361 170**

**Summa eget kapital**

**411 237**

**411 170**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

107 941

154 941

**Summa obeskattade reserver**

**107 941**

**154 941**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 256 454

1 364 795

**Summa långfristiga skulder**

**1 256 454**

**1 364 795**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 107

6 666

Skatteskulder

38 373

73 332

Övriga skulder

2 541

3 659

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

11 127

**Summa kortfristiga skulder**

**50 021**

**94 784**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 825 653**

**2 025 690**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

2022111405338

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	104 480	71 622
Inköp	0	32 858
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 480</b>	<b>104 480</b>
Ingående avskrivningar	-78 116	-71 622
Årets avskrivningar	-6 572	-6 494
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 688</b>	<b>-78 116</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 792</b>	<b>26 364</b>

Motala 10 / 11 2022

  
Mats Nilsson